
Резултати од  општинскиот натпревар по Природни науки одржан на 10.03.2023 

                    IV-одделение наградени ученици се ꓽ 

Име и презиме  награда ментор 

1.Јаков Андонов I-награда Весна Бошковска 

2. Борјан Димишков II-награда Павлинка Мијалова 

3. Катарина Глигоровска II-награда Павлинка Мијалова 

4. Михаил Павловски II-награда Весна Бошковска 

5. Андреј Јовановски   II-награда Павлинка Мијалова 

6. Мила Христовска II-награда Павлинка Мијалова 

7. Влатко Нака III-награда Весна Бошковска 

8. Сара Христовска III-награда Павлинка Мијалова 

9. Дариа Митева III-награда Весна Бошковска 

10. Дарија Трифуновa III-награда Весна Бошковска 

11. Јована Мајновска пофалница Весна Бошковска 

 

 V -одделение наградени ученици се ꓽ 

Име и презиме  награда ментор 

1.Ана Стојанова I-награда Лидија Блажеска 

2.Марија Микулец I-награда Лидија Блажеска 

3.Михаела Додевска II-награда Лидија Блажеска 

4.Ана Кочоска III-награда Лидија Блажеска 

5.Катја Јовановска III-награда Лидија Блажеска 

 

 VI -одделение наградени ученици се ꓽ 

Име и презиме  награда ментор 

1.Мила Дамјановска   II-награда Лидија Блажеска 



2. Сара Данова II-награда Лидија Блажеска 

3. Тара Ангелеска II-награда Лидија Блажеска 

 


